АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2023
	с. Городище
	73-п

[bookmark: _GoBack]О признании утративших силу постановлений администрации Городищенского сельсовета

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Городищенского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 17 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Городищенского сельсовета:
- от 08.11.2010г № 28п «Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных услуг, подлежащих административному регламентированию»;
- от 17.03.2017 № 10-п «О внесении изменений дополнений в постановление администрации Городищенского сельсовета от 08.02.2011 № 16-п «Об утверждении Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
- от 01.10.2013 № 94-ПГ «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) на территории Городищенского  сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в официальном печатном издании «Городищенский вестник», и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского.

	Глава сельсовета
	В.В. Чудогашева